
 
UCHWAŁA NR XL/384/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łobez na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 158.033,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 158. 033,00 zł, 

- zgodnie z informacją Ministra Finansów (pismo z dnia 19 lutego 2013 r., znak: ST3/4820/2/2014), dla gmi-

ny Łobez ustalona została ostateczna kwota subwencji ogólnej na rok 2014. W części oświatowej została ona 

zmniejszona w stosunku do planowanej o 158.033,00 zł. Zmiana ta spowodowana jest przede wszystkim 

mniejszą liczbą uczniów w stosunku do ubiegłego roku szkolnego, co znalazło swoje przełożenie na kwotę 

subwencji oświatowej dla gminy na rok 2014. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 56.688,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, para-

graf 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, kwota 50.736,89 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków finansowych niewykorzystanych w roku ubiegłym na reali-

zację projektu pn. „Dziecięca Akademia Rozwoju”, realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Łobzie. 

2. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, para-

graf 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, kwota 5.951,11 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków finansowych niewykorzystanych w roku ubiegłym na reali-

zację projektu pn. „Dziecięca Akademia Rozwoju”, realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Łobzie. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 298.033,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6800 Rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwota 140.000,00 zł, 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 140.000,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków stanowiących rezerwę na inwestycje. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1469



2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 96.000,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwota 94.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań, kwota 2.000,00 zł, 

- zmniejszenie kwoty subwencji ogólnej w części oświatowej dla gminy Łobez na rok 2014 wpłynęło na ko-

nieczność dokonania korekty planów finansowych szkół. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja, kwota 62.0 33,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwota 62.033,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Łobzie, w związku ze zmniejszeniem kwoty 

subwencji ogólnej w części oświatowej dla gminy Łobez na rok 2014. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 196.688,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, kwota 

56.688,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 - kwota 56.688,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków na realizację projektu pn. „Dziecięca Akademia Rozwoju”, realizowanego 

przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Łobzie. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, kwota 14 0.000,00 zł 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 140.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie udziału własnego gminy w realizacji projektów 

współfinansowanych z budżetu unii europejskiej w zakresie przedsięwzięć wodno - kanalizacyjnych. Gmina 

Łobez jako członek związku międzygminnego pn. Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego realizuje 

inwestycje w ramach projektów, które otrzymały dofinansowanie z budżetu środków europejskich w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Beneficjentem tych środków jest związek międzyg-

minny, który dla obsługi, w tym koordynacji realizacji inwestycji powołał jednostkę realizującą projekt. 

Gmina Łobez natomiast zobligowana została do ponoszenia wpłat na udział własny (koszty zarządzania pro-

jektem), który wyliczony został procentem wartości inwestycji gminy Łobez (zrealizowanych w latach ubie-

głych i przedstawionych do refundacji oraz realizowanych w ramach zawartych kontraktów) do wartości 

wszystkich inwestycji ujętych we wniosku o dofinansowanie. Rozliczenie udziału gminy następuje w opar-

ciu o przyjęty plan finansowy związku. Środki przekazane na udział własny stanowią wydatek kwalifikowa-

ny i w części podlegają refundacji, ich rozliczenie nastąpi w ostatnim wniosku o płatność (po zakończeniu 

projektu). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Chojnacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1469


		2014-04-03T10:41:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




